
Uchwała Nr 1407/249/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania środków na realizację projektu własnego 
Samorządu Województwa Mazowieckiego - „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie”,  
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działania 2.6 
„Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy”.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11           

ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia           
25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. Nr 200, poz. 2051, z późn. zm.2)) – uchwala się,            
co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1092/239/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 maja 2009 r.  
w sprawie wydatkowania środków na realizację projektu własnego Samorządu Województwa 
Mazowieckiego - „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie”, w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działania 2.6 „Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy”, w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) dla zadania, o którym mowa w § 1 pkt 7 - w dziale 730, rozdziale 73095, § 4748  
w kwocie 900,00 zł, 4758 w kwocie 3 750,00 zł, § 4218 w kwocie 8 729 zł, § 4308 w kwocie 
525,00 zł które pochodzą z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz § 4749 w kwocie 
300,00 zł, § 4759 w kwocie 1 250,00 zł, § 4219 w kwocie 2 910 zł, § 4309 w kwocie 175,00 zł  
które pochodzą z budŜetu państwa.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa  
 
 

             Ludwik Rakowski 
                Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 127                 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                 
poz. 857 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 238, poz. 2402, z 2005 r. Nr 87, poz. 745 i Nr 198,                   
poz. 1644, z 2006 r. Nr 58, poz.404, Nr 165, poz. 1176 i Nr 209, poz. 1549, z 2007 r. Nr 102, poz. 706 oraz z 2008 r. Nr 224, poz. 1480. 
 


